
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

352901, Краснодарский край, город Армавир, улица Лермонтова, дом 93 

ИНН 2302024548, КПП 230201001, ОГРН 1022300637193, ОКПО 32329316 

тел./факс 8(86137)3-39-13, armschool7.krskschool.ru, armschool7@gmail.com 

 

П Р И К А З 

 

        30 декабря 2022 г.         № 01-03/ 927 

г. Армавир     

 

Об утверждении плана мероприятий по устранению недостатков, 

выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления  

образовательной деятельности в 2022 году  
 

      На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования город Армавир 26.12.2022 г. № 1043 «О 

результатах независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности образовательными организациями 

муниципального образования город Армавир в 2022 году» с целью устранения 

недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. 

Жукова в 2022 году п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить План мероприятий по устранению недостатков, выявленных в 

ходе независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. Жукова 

(далее – План) в 2022 году (Приложение №1). 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Селютиной Е.А. 

в срок до 01.03.2023 года представить документы  для размещения на 

стендах и сайте школы. 

3. Заместителю директора по информационной работе Алексеевскому И.В.: 

3.1. в срок до 03.03.2023 г. разместить необходимые (согласно 

результатам независимой оценки качества) документы на сайте 

школы – armschool7.krskschool.ru.; 

3.2. обеспечить размещение отчетов о реализации плана мероприятий на 

официальном сайте школы в разделе «Независимая оценка качества 

образования». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МАОУ СОШ № 7 

имени Г.К. Жукова                                                              Р.Ю. Шаламов  

 

С приказом ознакомлены: 

Селютина Е.А. 

Алексеевский И.В. 




